
CLAN CAMPBELL 40% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.4.2025 15:49
1/1

Výrobce CLAN CAMPBELL 
Kód produktu 1012450 
EAN 5056772300003 

Objevte výjimečnou blendovanou skotskou whisky Clan
Campbell, která nese jméno jednoho z nejstarších a
nejvlivnějších skotských klanů. Tato whisky je pečlivě
destilovaná, stařená a blendovaná v proslulé oblasti
Highlands ve Skotsku. Clan Campbell kombinuje ty nejlepší
skotské obilné a sladové whisky, které společně tvoří
jedinečnou harmonii chutí.

Každá kapka této whisky zraje minimálně 3 roky v pečlivě
vybraných dubových sudech, což zajišťuje její bohatý a
komplexní charakter. Na první doušek vás okouzlí jemná chuť
vanilky a sladu, která se elegantně mísí s květinovou vůní.
Karamelové tóny přidávají hloubku a sladkost, zatímco lehce
kouřové zakončení dodává whisky vyvážený a
nezapomenutelný závěr.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

1,00 ks

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


